
 “ECOCHIMIE” S.R.L.

 MD-2060, mun. Chişinău

 bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403

 Tel/fax.: /022/ 52-34-32,  53-09-31

 e-mail:  info@ecochimie.md

 www.ecochimie.md

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei:

Licitaţia Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1546602204504

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.: www.achizitii.md

Alternativa nr.:

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
Patru sute douăzeci şi şase mii nouă sute patruzeci şi patru lei 98 bani

Semnat: ______________________
Nume: Nicolae Iurcu
În calitate de: Director
Ofertantul:  “ECOCHIMIE” srl
Adresa: MD-2060, mun. Chisinău, bd. Cuza Vodă 5/1, of. 403
Data: 25 ianuarie 2019

25 ianuarie 2019

355'787.48 MDL

426'944.98 MDL

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în 

baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 
f) În cazul acceptării prezentei oferte, “ECOCHIMIE” srl se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea 
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.

 “ECOCHIMIE” srl declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ______________.
b)  “ECOCHIMIE” srl se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

achiziţionarea centralizată de reagenţi de laborator şi alte materiale consumabile necesare în testările imunohematologice a sângelui pacienţilor-recipienţi 

FORMULARUL OFERTEI (F3.1) pag 1 din 1



 “ECOCHIMIE” S.R.L.

 MD-2060, mun. Chişinău

 bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403

 Tel.:  /022/109-111. Fax: /022/109-222

 e-mail:  info@ecochimie.md

 www.ecochimie.md

Specificații tehnice (F4.1)

Destinatar: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE
Adresa: MD-2009, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, MD-2009, Republica Moldova, Chişinău str. Cosmescu 3
Data: 25 ianuarie 2019
Tel./Fax: Eduard TERNA, Tel.: 079781169, eduard.terna@capcs.md
Nr. şi data procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1546602204504 din 25.01.2019

Nr. 

d/o
Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor

Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Producătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 33100000-1

anti-A (flacon 10 ml p/u 200 

examinări, una examinare - una 

picatură 0,05 ml)

M01101 Croatia BioGnost

Destinaţie: pentru determinarea antigenelor eritrocitari în sângele 

donatorilor şi pacienţilor.

Proprietăţi:  

Tipul anticorpilor – clasa IgM.

Anti-A MonoGnost reagent  1x10 ml 

Forma farmaceutica: ml (1 ml echivalent la 20 examinări)
ISO, CE Marca

2 33100000-1

anti-B (flacon 10 ml p/u 200 

examinari, una examinare - una 

picatură 0,05 ml)

M01201 Croatia BioGnost

Destinaţie: pentru determinarea antigenelor eritrocitari în sângele 

donatorilor şi pacienţilor.

Proprietăţi:  

Tipul anticorpilor – clasa IgM.

Anti-B MonoGnost reagent  1x10 mL

Forma farmaceutica: ml (1 ml echivalent la 20 examinări)
ISO, CE Marca

3 33100000-1

anti-AB (flacon 5 ml p/u 100 

examinari, una examinare - una 

picatură 0,05 ml)

M01301 Croatia BioGnost

Destinaţie: pentru determinarea antigenelor eritrocitari în sângele 

donatorilor şi pacienţilor.

Proprietăţi:  

Tipul anticorpilor – clasa IgM.

Anti-A,B MonoGnost reagent 1x10 mL

Forma farmaceutica: ml (1 ml echivalent la 20 examinări)
ISO, CE Marca

4 33100000-1

anti-A₁ (flacon 5 ml p/u 100 

examinari, una examinare - una 

picatură 0,05 ml)

01401 Croatia BioGnost

Destinaţie: pentru determinarea antigenelor eritrocitari în sângele 

donatorilor şi pacienţilor.

Proprietăţi:  

Tipul anticorpilor – clasa IgM.

Anti-A1 Lectin reagent 1x10 mL 

Forma farmaceutica: ml (1 ml echivalent la 20 examinări)
ISO, CE Marca

5 33100000-1

anti-D IgM (flacon 10 ml p/u 200 

examinari, una examinare - una 

picatură 0,05 ml)

M02801 Croatia BioGnost

Destinaţie: pentru determinarea antigenelor eritrocitari în sângele 

donatorilor şi pacienţilor.

Proprietăţi:  

Tipul anticorpilor – clasa IgM.

Anti-D MonoGnost M reagent 1x10 mL, Forma 

farmaceutica: ml (1 ml echivalent la 20 examinări)   

Tipul anticorpilor – clasa IgM.

Forma de ambalare: în flacoane de 10 ml

ISO, CE Marca

6 33100000-1

anti-D IgM+IgG (flacon 10 ml p/u 

200 examinari, una examinare - una 

picatură 0,05 ml)

M02101 Croatia BioGnost

Destinaţie: pentru determinarea antigenelor eritrocitare în sângele  

donatorilor şi pacienţilor.

Proprietăţi: 

Tipul anticorpilor – clasa IgM și IgG.

Sensibilitate:

Anti-D MonoGnost MG reagent 1x10 mL

Forma farmaceutica: ml (1 ml echivalent la 20 examinări)

Tipul anticorpilor – clasa IgM și IgG.

Forma de ambalare: în flacoane de 10 ml

ISO, CE Marca

7 33100000-1

anti-Kell (flacon 10 ml p/u 200 

examinari, una examinare - una 

picatură 0,05 ml)

M06110 Croatia BioGnost

Destinaţie: pentru determinarea antigenelor eritrocitari în sângele 

donatorilor şi pacienţilor.

Proprietăţi:  

Tipul anticorpilor – clasa IgM.

Anti-K MonoGnost reagent 1×10 mL

Forma farmaceutica: ml (1 ml echivalent la 20 examinări)
ISO, CE Marca

Pagina 1 din 2



Nr. 

d/o
Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor

Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Producătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

8 33100000-1 tub cu EDTA 44119 Italia FL Medical

Destinaţie: pentru recoltarea sîngelui de la pacient, pacient/recipient 

destinat examinărilor de laborator.

Proprietăţi: volum 8-10 ml, asigurată cu conservant tip EDTA.

Forma de ambalare: livrat în ambalaj, marcat şi etichetat de producător cu 

Eprubeta vidata, 16x100mm, PET, K3EDTA, 9.0 ml sange ISO, CE Marca

9 33100000-1 tub  tip 10x75mm 21471 China
Nantong

RLE Co.

Destinaţie: pentru realizarea examinărilor imunohematologice, metoda în 

tub.

Proprietăţi: dimensiuni 10mm×75mm, fără gel/soluţii de conservare şi/sau 

anticoagulanţi.

Eprubeta, 10x75x0.6 mm, cilindrica, BORO, 4.0 ml, amb. 

250 buc.
ISO, CE Marca

  Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)      

1 Preţurile sunt indicate pentru cantităţile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 120 zile din data prezentării.

3 Preţurile includ toate taxele şi impozitele determinate de legislaţia în vigoare.

4 Condiţii de livrare DDP INCOTERMS 2013.

5 Termenii de livrare - comform graficului, care va fi stabilit la momentul încheerii Contractului.

6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanţa lor fiind nu mai puţin de 80 %. 

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deţinerea de către Beneficiar a Autorizaţiei speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrararii bunurilor Beneficiarul trebue sa prezinte  Autorizatie pentru activitate cu precursori.

În aşteptarea deciziei Dumneavoastră, 
Cu respect, 
directorul SRL "ECOCHIMIE" 
Nicolae Iurcu 

Pagina 2 din 2



 “ECOCHIMIE” S.R.L.

 MD-2060, mun. Chişinău

 bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403

 Tel.:  /022/109-111. Fax: /022/109-222

 e-mail:  info@ecochimie.md

 www.ecochimie.md

Specificații de preț (F4.2)

Destinatar: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE
Adresa: MD-2009, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, MD-2009, Republica Moldova, Chişinău str. Cosmescu 3
Data: 25 ianuarie 2019
Tel./Fax: Eduard TERNA, Tel.: 079781169, eduard.terna@capcs.md
Nr. şi data procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1546602204504 din 25.01.2019

Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Unit de 

măsură 

(U/M)

Cantitatea, 

U/M

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 33100000-1
anti-A (flacon 10 ml p/u 200 examinări, 

una examinare - una picatură 0,05 ml)
Buc. 319 48.4800 58.1760 15'465.12 18'558.14

In tranșe conform graficului 

stipulat în documentația de 

atribuire

2 33100000-1
anti-B (flacon 10 ml p/u 200 examinari, 

una examinare - una picatură 0,05 ml)
Buc. 319 48.4800 58.1760 15'465.12 18'558.14

In tranșe conform graficului 

stipulat în documentația de 

atribuire

3 33100000-1
anti-AB (flacon 5 ml p/u 100 examinari, 

una examinare - una picatură 0,05 ml)
Buc. 122 80.8000 96.9600 9'857.60 11'829.12

In tranșe conform graficului 

stipulat în documentația de 

atribuire

4 33100000-1
anti-A₁ (flacon 5 ml p/u 100 examinari, 

una examinare - una picatură 0,05 ml)
Buc. 86 292.9200 351.5040 25'191.12 30'229.34

In tranșe conform graficului 

stipulat în documentația de 

atribuire

5 33100000-1

anti-D IgM (flacon 10 ml p/u 200 

examinari, una examinare - una picatură 

0,05 ml)

Buc. 300 69.9900 83.9880 20'997.00 25'196.40

In tranșe conform graficului 

stipulat în documentația de 

atribuire

Pagina 1 din 2



Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Unit de 

măsură 

(U/M)

Cantitatea, 

U/M

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare

6 33100000-1

anti-D IgM+IgG (flacon 10 ml p/u 200 

examinari, una examinare - una picatură 

0,05 ml)

Buc. 302 75.7500 90.9000 22'876.50 27'451.80

In tranșe conform graficului 

stipulat în documentația de 

atribuire

7 33100000-1
anti-Kell (flacon 10 ml p/u 200 examinari, 

una examinare - una picatură 0,05 ml)
Buc. 277 479.7900 575.7480 132'901.83 159'482.20

In tranșe conform graficului 

stipulat în documentația de 

atribuire

8 33100000-1 tub cu EDTA Buc. 38159 1.5300 1.8360 58'383.27 70'059.92

In tranșe conform graficului 

stipulat în documentația de 

atribuire

9 33100000-1 tub  tip 10x75mm Buc. 235560 0.2320 0.2784 54'649.92 65'579.90

In tranșe conform graficului 

stipulat în documentația de 

atribuire

  Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)     355'787.48 426'944.98

1 Preţurile sunt indicate pentru cantităţile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 120 zile din data prezentării. Total oferta, lei 355'787.48 426'944.98
3 Preţurile includ toate taxele şi impozitele determinate de legislaţia în vigoare.

4 Condiţii de livrare DDP INCOTERMS 2013. Patru sute douăzeci şi şase mii nouă sute patruzeci şi patru lei 98 bani
5 Termenii de livrare - comform graficului, care va fi stabilit la momentul încheerii Contractului. inclusiv TVA, lei 71'157.50
6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanţa lor fiind nu mai puţin de 80 %. 

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deţinerea de către Beneficiar a Autorizaţiei speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrararii bunurilor Beneficiarul trebue sa prezinte  Autorizatie pentru activitate cu precursori.

În aşteptarea deciziei Dumneavoastră, 
Cu respect, 
directorul SRL "ECOCHIMIE" 
Nicolae Iurcu 

Pagina 2 din 2


	F3.1.pdf (p.1)
	F4.1.pdf (p.2-3)
	F4.2.pdf (p.4-5)

		2019-01-25T14:32:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




